
Temeljem Odluke o  osnivanju Muzeja općine Jelsa (»Službeni glasnik Općine Jelsa« broj 
09/10 i 4/19) i temeljem članka 33. Statuta Općine Jelsa („Službeni glasnik Općine Jelsa“ br: 
3/21) , Općinsko vijeće Općine Jelsa na svojoj X.  sjednici održanoj dana 15. prosinca 2022.g. 
donosi:  
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Muzeju općine Jelsa 

 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom daje se prethodna  suglasnost  Muzeju općine Jelsa za pokretanje 

postupka osnivanja  trgovačkog društva u skladu s odredbama Zakona o trgovačkim društvima, a 
posebice radi obavljanja sljedećih djelatnosti : 

- kupnja i prodaja robe; 
- pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka; 
- pripremanje jela, pića i napitaka za potošnju na drugom mjestu sa ili bez usluživanja (u 

prijevoznom sredstvu, na priredbama i slično) i opskba tim jelima, pićima i napitcima 
(catering)“ 

  

 
Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana  od dana objave u  „Službenom glasnik 
Općine Jelsa“. 

 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA JELSA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA: 611-05/22-01/3                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2181-26-22-2                                              
Jelsa, 15. prosinca  2022.g.                                                                          Jure Gurdulić,dipl.oec. 
 


